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90.441 Ilanz–Vrin–Puzzatsch (Ilanz–Vrin–(Puzzatsch)-Linie) û

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Tegia alva
Cumbel, Valgronda
Cumbel, vitg
Morissen, Cuschnaus
Vella, posta
Degen, Rampa
Vattiz, vitg
Vignogn
Lumbrein, vitg
Nussaus
Vrin, posta Æ
Vrin, posta
Vrin, S. Giusep
Vrin, Puzzatsch Æ
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Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Tegia alva
Cumbel, Valgronda
Cumbel, vitg
Morissen, Cuschnaus
Vella, posta
Degen, Rampa
Vattiz, vitg
Vignogn
Lumbrein, vitg
Nussaus
Vrin, posta Æ
Vrin, posta
Vrin, S. Giusep
Vrin, Puzzatsch Æ

5616
3117

3517
4217
4517
4817
5117
5317
5517
5717
5917
0518
1218
2018

53

5617
3118

3518
4218
4518
4818
5118
5318
5518
5718
5918
0519
1219
2019

55

5618
3119

3519
4219
4519
4819
5119
5319
5519
5719
5919
0520

57£
R

R

à
àààà
ààà

5619
3120

3520
3920
4320
4620
4920
5120
5220
5420
5620
0121
0621
1021

59

".

".

àààà
à

3520
3920
4320
4620
4920
5320
5520
5820
0021
0521
0821
1221

905n£6H
"/

"/

à
àààà
àààà
à

3520
3920
4320
4620
4920
5320
5520
5820
0021
0521

903n£6H
"0

"0

à
àààà
ààà

5920
3921

4221
4621
5021
5321
5621
0022
0222
0522
0722
1222
1522
1922

907n£6H
"1

"1

à
àààà
àààà
à

Vrin, Puzzatsch
Vrin, S. Giusep
Vrin, posta Æ
Vrin, posta
Nussaus
Lumbrein, vitg I
Vignogn I
Vattiz, vitg
Degen, Rampa I
Vella, posta I
Morissen, Cuschnaus I
Cumbel, vitg
Cumbel, Valgronda
Tegia alva
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
Obertor, Sogn Martin
Luven: Quadras, Tegia alva
Cumbel: Farmarins, Valgronda,
vitg, Casa Miraval,
Vitget Cuschnaus
Morissen: Cuschnaus
Vella: posta, casa dal miedi
Degen: Rampa
Vattiz: Surval, vitg
Vignogn
Lumbrein: vitg, Surin spv.,
St.Andriu, Nussaus, Mulina
Vrin: Dado, posta, Cons, Ligiazun,
S. Giusep, Puzzatsch

"+ Montag–Samstag vom
27 Juni–3 Okt
Bedarfsbus mit Spezialtarif:
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt unerlässlichâ 079 483 83 69", 27 Juni–4 Okt
Bedarfsbus mit Spezialtarif:
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt unerlässlich. An Sonn- und
allg. Feiertagen bis 12.00 Uhr am
Vortag â079 483 83 69"- Sonn- und allg. Feiertage vom
28 Juni–4 Okt
Bedarfsbus mit Spezialtarif:
Voranmeldung bis 12.00 Uhr am
Vortag. â 079 483 83 69". Freitag ohne 26 Dez, 2 Jan, 3 Apr

"/ Sonn- und allg. Feiertage vom
14 Dez–6 Apr; Täglich ohne Freitag
vom 7 Apr–12 Dez

"0 Montag–Donnerstag und Samstag
vom 15 Dez–4 Apr ohne 25 Dez,
1 Jan"1 Montag–Samstag vom
15 Dez–4 Apr; Freitag vom
10 Apr–11 Dez"2 Montag–Freitag an Schultagen

"3 Montag, Dienstag, Donnerstag,
Freitag an Schultagen6H PUBLICAR SURSELVA mit Sezialtarif:
Reservierung bis 1 Std. vor Abfahrt
unerlässlich; Reservierung
08.00–12.00/14.00–20.30 Uhr
Gratistelefonnummerâ 0800 799 799ä Rollstuhltransport möglich
(Hochflurfahrzeuge mit
Rollstuhlhublift)

7? Bedarfsbus: Fährt nur auf
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt, 079 483 83 69

www.fahrplanfelder.ch 2015
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90.441,90.442 3368

90.441 Puzzatsch–Vrin–Ilanz (Ilanz–Vrin–(Puzzatsch)-Linie) û

Vrin, Puzzatsch
Vrin, S. Giusep
Vrin, posta Æ
Vrin, posta
Nussaus
Lumbrein, vitg I
Vignogn I
Vattiz, vitg
Degen, Rampa I
Vella, posta I
Morissen, Cuschnaus I
Cumbel, vitg
Cumbel, Valgronda
Tegia alva
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ
Ilanz
Chur 920 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin,
Obertor, Sogn Martin
Luven: Quadras, Tegia alva
Cumbel: Farmarins, Valgronda,
vitg, Casa Miraval,
Vitget Cuschnaus
Morissen: Cuschnaus
Vella: posta, casa dal miedi
Degen: Rampa
Vattiz: Surval, vitg
Vignogn
Lumbrein: vitg, Surin spv.,
St.Andriu, Nussaus, Mulina
Vrin: Dado, posta, Cons, Ligiazun,
S. Giusep, Puzzatsch

Schultage:
15 Dez–19 Dez
5 Jan–20 Feb
2 März–18 März
20 März–24 Apr
4 Mai–13 Mai
18 Mai–3 Juni
5 Juni–19 Juni
24 Aug–9 Okt
26 Okt–11 Dez

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)â 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
www.postauto.ch
surselva@postauto.ch

", 27 Juni–4 Okt
Bedarfsbus mit Spezialtarif:
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt unerlässlich. An Sonn- und
allg. Feiertagen bis 12.00 Uhr am
Vortag â079 483 83 69

90.442 Ilanz–Luven–(Flond) û

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Luven, vitg
Flond, vitg I Æ
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Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Luven, vitg
Flond, vitg I Æ
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"+ Montag–Freitag an Schultagen", Montag, Dienstag, Donnerstag,
Freitag an Schultagen"- Täglich ohne Freitag sowie 26 Dez,
2 Jan, 3 Apr

". Montag–Samstag vom
15 Dez–4 Apr; Freitag vom
10 Apr–11 Dez

6C Bedarfsbus: Fährt nur nach
Voranmeldung: Reservierungen nur
Mo–Fr möglich, 08.00-12.00 und
14.00-17.30 Uhr. (Voranmeldung
mindestens 1 Stunde vor Abfahrt)
â058 453 24 01

6D Publicar Surselva mit Spezialtarif:
Reservierung bis 1 Std.
vor Abfahrt unerlässlich.
Fährt nur bei schneefreier
Fahrbahn nach Luven.
Reservierung von 08.00–12.00 und
14.00–20.30 Uhr
auf Gratistelefonnummerâ 0800 799 799

www.fahrplanfelder.ch 2015
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